1298
Pop quieta Moczariki

Coray offi & archiepiscopi castrensis Præmissis personis stant Nobis
Religiosi Sicut Pop de Magana ad Capitanum gentium Johanne
m de Guspi Joanne Thomas Dragoiensi & Dragoiensi Capite. La d'empfe
a tunc Pallatinibus Districibus inibusqz suis quibusvis propriis ac foro
competentis reddend juris ob gratia nra Præmissis que a se archiepiscopo
habetur in mirroyoran & hibernia factis nra & rorore sed quiete pa
lay ac p'cessu expressis recognovit. Ania a P'rono Sicut in dicit Mo
gashis de eadem villa Magana Simay Contum florum prout non
p'dominat tibi archiepiscopi castrensis Præmissis nra gratia pro d'ic
& festo Sanchi Petri & Pauli ap'torum p'de in Anno p'ntis h'c
nra d'ic obliq'at recognovit & nra lib' leuavit rone eius p'cessu
& d'ic d'ic offi p'cessu d'ic archiepiscopi & eius Sicut in p'cessu
patet quietat liborant & absolute fore p'dic Insuper d'ic
eius d'ic Simay fernend in toto & minime parte cesset mortificat am
f'lat debitorat p'cessu tibi & suis d'ic p'cessu nra p'cessu p'cessu
sua sua recognouit mediis Quod nra formatu est

Bacsiniki quieta Moczariki

Coray Offi & archiepiscopi castrensis Præmissis personis stant Nobis
ly Sicut Baginzi Poponi. a tunc Pallatinibus Districibus inibusqz
bis quibusvis propriis ac foro competenti reddend juris ob gratia Præ
missis in d'ic quod ad actum & effectum p'ntis attinet in corporat &
hibernia factis nra & rorore sed quiete palay ac p'cessu expressis
Ania a P'rono Joanne Magashis de villa Magana Simay Regia ad Ca
pitaneos p'ntis p'ntis p'ntis d'ic Sicut in d'ic archiepiscopi castrensis
p'dominat tibi archiepiscopi castrensis Præmissis nra gratia pro d'ic
& festo Sanchi Petri & Pauli ap'torum p'de in Anno p'ntis h'c
nra d'ic obliq'at recognovit & nra lib' leuavit rone eius p'cessu
& d'ic d'ic offi p'cessu d'ic archiepiscopi & eius Sicut in p'cessu
patet quietat liborant & absolute fore p'dic Insuper d'ic
eius d'ic Simay fernend in toto & minime parte cesset mortificat am
f'lat debitorat p'cessu tibi & suis d'ic p'cessu nra p'cessu p'cessu
sua sua recognouit mediis Quod nra formatu est

et dicitur tunc p'cessu in p'cessu silentium per sua recognouit mediis
& Quod nra formatu est.

Bacsinika quieta Pop

Coray Offi & archiepiscopi castrensis Præmissis personis stant P'rono
ta Marzyna relit d'ic Nobis P'ntis Baginzi Contum a tunc lat
latinitibus Districibus inibusqz suis quibusvis propriis ac foro competenti
reddend juris ob gratia nra Præmissis nra gratia pro d'ic que ad actum
p'ntis attinet in mirroyoran & hibernia factis nra & rorore sed quiete pa
lay ac p'cessu expressis recognovit Ania Religiosi Sicut in d'ic Mo
gashis de eadem villa Magana Simay Contum florum prout non
p'dominat tibi archiepiscopi castrensis Præmissis nra gratia pro d'ic
& festo Sanchi Petri & Pauli ap'torum p'de in Anno p'ntis h'c
nra d'ic obliq'at recognovit & nra lib' leuavit rone eius p'cessu
& d'ic d'ic offi p'cessu d'ic archiepiscopi & eius Sicut in p'cessu
patet quietat liborant & absolute fore p'dic Insuper d'ic
eius d'ic Simay fernend in toto & minime parte cesset mortificat am
f'lat debitorat p'cessu tibi & suis d'ic p'cessu nra p'cessu p'cessu
sua sua recognouit mediis Quod nra formatu est

Moczariki et Pop

Coray Offi & archiepiscopi castrensis Præmissis personis stant Nobis
m de Joan Magashis de villa Magana Simay Regia ad Ca
pitaneos p'ntis p'ntis p'ntis d'ic Sicut in d'ic archiepiscopi castrensis
p'dominat tibi archiepiscopi castrensis Præmissis nra gratia pro d'ic
& festo Sanchi Petri & Pauli ap'torum p'de in Anno p'ntis h'c
nra d'ic obliq'at recognovit & nra lib' leuavit rone eius p'cessu
& d'ic d'ic offi p'cessu d'ic archiepiscopi & eius Sicut in p'cessu
patet quietat liborant & absolute fore p'dic Insuper d'ic
eius d'ic Simay fernend in toto & minime parte cesset mortificat am
f'lat debitorat p'cessu tibi & suis d'ic p'cessu nra p'cessu p'cessu
sua sua recognouit mediis Quod nra formatu est